
ZARZĄDZENIE Nr 377/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

art.247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1)  Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 377/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

710 Działalność usługowa 200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

71015 Nadzór budowlany 200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

nadzór budowlany
200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

750 Administracja publiczna 841 510,00 - 700 764,00 - - - 140 746,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 841 510,00 - 700 764,00 - - - 140 746,00 - -



3

Urząd Miasta Łodzi 841 510,00 - 700 764,00 - - - 140 746,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

700 764,00 - 700 764,00 - - - - - -

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę
205 754,00 - 205 754,00 - - - - - -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
495 010,00 - 495 010,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 746,00 - - - - - 140 746,00 - -

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat
140 746,00 - - - - - 140 746,00 - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 004 752,00 - 2 004 752,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 720,00 - 720,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 720,00 - 720,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

720,00 - 720,00 - - - - - -

wybory do Sejmu i Senatu RP
720,00 - 720,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 004 032,00 - 2 004 032,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 004 032,00 - 2 004 032,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 004 032,00 - 2 004 032,00 - - - - - -

wybory do organów jednostek samorządu terytorialnego
2 004 032,00 - 2 004 032,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

801 Oświata i wychowanie 690 228,00 358 962,00 - - - 331 266,00 - - -



4

80101 Szkoły podstawowe 191 950,00 191 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 191 950,00 191 950,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

191 950,00 191 950,00 - - - - - - -

WFOŚiGW
191 950,00 191 950,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 607,00 - - - - 40 607,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 40 607,00 - - - - 40 607,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 607,00 - - - - 40 607,00 - - -

WFOŚiGW
40 607,00 - - - - 40 607,00 - - -

80104 Przedszkola 167 012,00 167 012,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 167 012,00 167 012,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

167 012,00 167 012,00 - - - - - - -

WFOŚiGW
167 012,00 167 012,00 - - - - - - -

80115 Technika 54 927,00 - - - - 54 927,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 54 927,00 - - - - 54 927,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

54 927,00 - - - - 54 927,00 - - -

WFOŚiGW
54 927,00 - - - - 54 927,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 176 982,00 - - - - 176 982,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 176 982,00 - - - - 176 982,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

176 982,00 - - - - 176 982,00 - - -

WFOŚiGW
176 982,00 - - - - 176 982,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 58 750,00 - - - - 58 750,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 58 750,00 - - - - 58 750,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

58 750,00 - - - - 58 750,00 - - -

WFOŚiGW
58 750,00 - - - - 58 750,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -



5

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

855 Rodzina 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

świadczenia rodzinne
24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

8 412 410,00 358 962,00 2 730 258,00 - - 331 266,00 4 991 924,00 - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 414 415,00 358 962,00 2 730 258,00 - - 333 271,00 4 991 924,00 - -



6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 377/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 120,00 - - - - - 109 120,00 - -

750 Administracja publiczna 841 510,00 - 700 764,00 - - - 140 746,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 841 510,00 - 700 764,00 - - - 140 746,00 - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
205 754,00 - 205 754,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 205 754,00 - 205 754,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 754,00 - 205 754,00 - - - - - -

000340-
005

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
140 746,00 - - - - - 140 746,00 - -



7

Urząd Miasta Łodzi 140 746,00 - - - - - 140 746,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 746,00 - - - - - 140 746,00 - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
495 010,00 - 495 010,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 495 010,00 - 495 010,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 010,00 - 495 010,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

950 630,00 - 700 764,00 - - - 249 866,00 - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 - 24 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742,00 - 742,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

24 742,00 - 24 742,00 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 - - - - - 9 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 42 000,00 - - - - - 42 000,00 - -



8

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 216 900,00 - - - - - 4 216 900,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

113 000,00 - - - - - 113 000,00 - -

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

29 800,00 - - - - - 29 800,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

19 300,00 - - - - - 19 300,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 - - - - - 800,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

4 441 800,00 - - - - - 4 441 800,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 138,00 - - - - - 66 138,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 710,00 - - - - - 20 710,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 469,00 - - - - - 11 469,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 620,00 - - - - - 1 620,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

99 937,00 - - - - - 99 937,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa 200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

71015 Nadzór budowlany 200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -



9

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200,00 - - - - - 19 200,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 144 071,00 - - - - - 144 071,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 050,00 - - - - - 33 050,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 - - - - - 3 400,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 - - - - - 600,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

200 321,00 - - - - - 200 321,00 - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

001222-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

9
2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

2 005,00 - - - - 2 005,00 - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 690 228,00 358 962,00 - - - 331 266,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 191 950,00 191 950,00 - - - - - - -

000253-
004

Realizacja projektów ekologicznych w szkołach podstawowych 3
191 950,00 191 950,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 191 950,00 191 950,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 619,00 122 619,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 331,00 69 331,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 607,00 - - - - 40 607,00 - - -



10

000253-
005

Realizacja projektów ekologicznych w szkołach podstawowych 
specjalnych

3
40 607,00 - - - - 40 607,00 - - -

Jednostki edukacyjne 40 607,00 - - - - 40 607,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 962,00 - - - - 34 962,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 645,00 - - - - 5 645,00 - - -

80104 Przedszkola 167 012,00 167 012,00 - - - - - - -

000253-
003

Realizacja projektów ekologicznych w przedszkolach miejskich 3
70 607,00 70 607,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 70 607,00 70 607,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 557,00 59 557,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 050,00 11 050,00 - - - - - - -

000254-
001

Realizacja projektów ekologicznych w przedszkolach miejskich R 3
96 405,00 96 405,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 96 405,00 96 405,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 395,00 61 395,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 860,00 2 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 150,00 32 150,00 - - - - - - -

80115 Technika 54 927,00 - - - - 54 927,00 - - -

000253-
009

Realizacja projektów ekologicznych w technikach 3
54 927,00 - - - - 54 927,00 - - -

Jednostki edukacyjne 54 927,00 - - - - 54 927,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 512,00 - - - - 9 512,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 415,00 - - - - 45 415,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 176 982,00 - - - - 176 982,00 - - -

000253-
010

Realizacja projektów ekologicznych w liceach ogólnokształcących 3
176 982,00 - - - - 176 982,00 - - -

Jednostki edukacyjne 176 982,00 - - - - 176 982,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 598,00 - - - - 75 598,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 384,00 - - - - 101 384,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 58 750,00 - - - - 58 750,00 - - -



11

000253-
006

Realizacja projektów ekologicznych w szkołach zawodowych 
specjalnych

3
58 750,00 - - - - 58 750,00 - - -

Jednostki edukacyjne 58 750,00 - - - - 58 750,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 040,00 - - - - 18 040,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 710,00 - - - - 40 710,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

690 228,00 358 962,00 - - - 331 266,00 - - -

Wydział Informatyki

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

186 906,00 - 186 906,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

186 906,00 - 186 906,00 - - - - - -

000399-
003

Wybory do organów jednostek samorządu terytorialnego 14
186 906,00 - 186 906,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 186 906,00 - 186 906,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 630,00 - 7 630,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,00 - 1 090,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 177 520,00 - 177 520,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 666,00 - 666,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

186 906,00 - 186 906,00 - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 817 846,00 - 1 817 846,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 720,00 - 720,00 - - - - - -

000397-
071

wybory do Sejmu i Senatu RP 10
720,00 - 720,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 720,00 - 720,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 720,00 - 720,00 - - - - - -



12

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 817 126,00 - 1 817 126,00 - - - - - -

000399-
002

wybory do Sejmu i Senatu RP 14
1 817 126,00 - 1 817 126,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 817 126,00 - 1 817 126,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 439,00 - 60 439,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 900,00 - 8 900,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 454 865,00 - 454 865,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 - 122 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 170 922,00 - 1 170 922,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

1 817 846,00 - 1 817 846,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 414 415,00 358 962,00 2 730 258,00 - - 333 271,00 4 991 924,00 - -


